ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 апреля 2020 г. № 137

г.Кызыл

О признании утратившими силу постановлений

Правительства Республики Тыва от 8 ноября 2005 г.

№ 1219, от 4 апреля 2011 г. № 235

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Тыва от 8 ноября 2005 г. № 1219

«О порядке управления многоквартирными домами, все помещения в которых нахо-

дятся в собственности Республики Тыва»;

постановление Правительства Республики Тыва от 4 апреля 2011 г. № 235 «О

внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 8 ноября

2005 г. № 1219».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                             Ш. Кара-оол